

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS

Agerstedvej 5, Olstrup  
4683 Rønnede

CVR nr. 38444387

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. februar 2020

#### Dirigent

Steen Rosenkilde

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rosenkilde Kloak og Anlæg ApS  
Agerstedvej 5, Olstrup  
4683 Rønnede

Telefon: 4019 8039  
Email: agersted5@live.dk

CVR-nr.: 38444387  
Stiftelsesdato: 26. februar 2017  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Rosenkilde Hansen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. februar 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 107.739.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		692.931	660.453
Personaleomkostninger	1.	-498.475	-424.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.880	-28.637
Andre driftsomkostninger		-18.332	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>109.244</b>	<b>206.957</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.793
Andre finansielle omkostninger		-1.505	-1.151
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>107.739</b>	<b>208.599</b>
Skat af årets resultat		-23.939	-45.903
Andre skatter		0	6
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>83.800</b>	<b>162.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for iværksætterselskab		-10.000	49.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		38.500	112.703
<b>Disponeret i alt</b>		<b>83.800</b>	<b>162.702</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.800	212.762
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>287.800</b>	<b>212.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>287.800</b>	<b>212.762</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.331	132.333
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	901
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.331</b>	<b>133.234</b>
Likvide beholdninger		57.519	34.316
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>57.519</b>	<b>34.316</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>141.850</b>	<b>167.550</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>429.650</b>	<b>380.312</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	3.		
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført overskud eller underskud		155.514	117.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.814</b>	<b>167.014</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		7.002	6.977
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.002</b>	<b>6.977</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.117	56.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		154.717	149.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.834</b>	<b>206.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.834</b>	<b>206.321</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>429.650</b>	<b>380.312</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	488.263	400.599
Andre omkostninger til social sikring	10.212	24.260
	<u>498.475</u>	<u>424.859</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		241.399
Tilgang		235.250
Afgang		-101.999
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>374.650</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-28.637
Korrektion afhændede		8.667
Årets af- og nedskrivninger		-66.880
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-86.850</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>287.800</u>
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
